[image: Образец]
ГЛАВА   КОЧЕРДЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 21.09.2016 г.    № 73-р
о начале отопительного сезона 2016-2017 гг
   Выполняя распоряжение Главы Октябрьского муниципального района от 15.09.2016 года за № 431 «О начале отопительного сезона 2016-2017 гг»
1. Начать отопительный сезон 2016-2017 гг на территории Кочердыкского сельского поселения с 22.09.2016 года.
2. МУП « Кочердыкскому ЖКХ» начать подачу тепловой энергии по объектно:
- Газовая блочная котельная № 1 – школа.
- Газовая блочная котельная № 2 – детский сад, жилые дома по ул. Новостроек -1,3,6,7, дом культуры «Колос».
3.  Руководителям учреждений организовать работу по приёму тепловой энергии в соответствии с нормативными требованиями и утвержденными лимитами потребления тепловой энергии. Обеспечить завершение подготовительных работ.
4. Контроль за исполнением мероприятий по подготовке объектов энергоснабжения и энергопотребления к работе в зимних условиях 2016-2017 гг, возложить на руководителей учреждений.
5. Общий контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Кочердыкского сельского поселения:
[bookmark: _GoBack]__________________Е.В. Гаврилюк

image1.jpeg